АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САГАРЧИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ    АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_02.06.2017 г.____                                                                               № 39 -п _

С.Сагарчин
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 06.04.2012 № 14-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку  и (или) объекту»

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации от 05.12.2016 № Пр-23447 ГС, Методических рекомендаций, утвержденных Первым заместителем Председателя Правительства российской Федерации И.И.Шуваловым от 31.01.2017 № 717-П13,  п о с т а н о в л я ю:

1.Пункт 2.4 Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку  и (или) объекту недвижимости»  изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Предельный срок присвоения адреса земельному участку  и объекту недвижимости и внесения его в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) составляет 12 дней».
 2.Обнародовать  настоящее постановление  в специально отведенных местах и на официальном сайте администрации муниципального образования  Сагарчинский сельсовет  Акбулакского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

          4.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
                                       А.В.Петров